国際ロータリー第２７２０地区

地区事務所御中

	クラブ名

	幹事

会員入会・退会・変更(職業分類・その他)報告書

下記のとおり本クラブ会員の入会・退会・変更を報告します。

	　月　　日付
	入　会
	退　会
	　変更　(内容)

	ふりがな

	性　別
	 eq \o\ad(年齢,　　　)
	電　話　番　号

	会員氏名

	男　・　女

	住　所
	〒
	職業

分類

	　月　　日付
	入　会
	退　会
	　変更　(内容)

	ふりがな

	性　別
	 eq \o\ad(年齢,　　　)
	電　話　番　号

	会員氏名

	男　・　女

	住　所
	〒
	職業

分類

	　月　　日付
	入　会
	退　会
	　変更　(内容)

	ふりがな

	性　別
	 eq \o\ad(年齢,　　　)
	電　話　番　号

	会員氏名

	男　・　女

	住　所
	〒
	職業

分類

地区事務所　E-Mail：ri2720gof@eos.ocn.ne.jp
ＦＡＸ：０９６－３５５－２７２０